



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

CNPJ: 3.424.272/0001.07

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi - 0000000 - Jardim Parana

Telefone (065)3376-4200

nobres@nobres.mt.gov.br

Balizamento de Preços

Balizamento: 1282

Pedido: 754 - SOLICITO PROCESSO LICITATORIO MATERIAL ILUMINACAO PUBLICA PARA AT

Fornecedor: 5953 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES MT

CNPJ: 003.424.272/0001.07

Endereço: RUA LUDGARDES HOFFMANN RIEDI - JARDIM PARANA - NOBRES MT

CEP: 78460000

Órgão/Unid: 08.001 - GABINETE DO SECRETARIO

Local: 8 - ALMOXARIFADO SEC. DE INFRA ESTRUTURA

Dotação: 0338 - 08.001.15.452.0031.2055.339030000000 - MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
27312	BASE PARA RELE	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 5,96	R\$ 5.960,00
48529	BOCAL DE LOUCA E 40	UNIDADE	200,0000	R\$ 8,26	R\$ 1.652,00
16712	BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 48 mm x 3,0 MT	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 63,05	R\$ 126.100,00
27314	CINTA P/ POSTE 250mm	UNIDADE	200,0000	R\$ 29,48	R\$ 5.896,00
30292	CINTA P/ POSTE 260MM	UNIDADE	350,0000	R\$ 29,09	R\$ 10.181,50
32903	CINTA PARA POSTE 180MM	UNIDADE	200,0000	R\$ 22,82	R\$ 4.564,00
46266	CONECTOR PERFUR COP- 95 16MM/95MM 14NM	UNIDADE	400,0000	R\$ 11,67	R\$ 4.668,00
38169	CONECTOR PERFUR 10-95 X 4,0-35 MM2	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 7,11	R\$ 7.110,00
124789	CONTATOR TRIPOLAR CORRENTE DE 65 A TENSÃO NOMINAL DE 220/230 V CATEGORIA AC - 2 E AC - 3	UNIDADE	8,0000	R\$ 482,85	R\$ 3.862,80
124790	CONTATOR TRIPOLAR CORRENTE DE 95 A TENSÃO NOMINAL DE 220/230 V CATEGORIA AC - 2 E AC - 3	UNIDADE	10,0000	R\$ 919,04	R\$ 9.190,40
17511	DISJUNTOR 30A	UNIDADE	15,0000	R\$ 6,10	R\$ 91,50
17512	DISJUNTOR 50A	UNIDADE	15,0000	R\$ 7,22	R\$ 108,30
5764	DISJUNTOR 90 AMPER TRIFASICO	UNIDADE	15,0000	R\$ 93,77	R\$ 1.406,55
20470	DISJUNTOR BI FASICO 100A	UNIDADE	15,0000	R\$ 77,46	R\$ 1.161,90
41064	DISJUNTOR TRI-FASICO 200AH	UNIDADE	15,0000	R\$ 242,86	R\$ 3.642,90
8419	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	UNIDADE	15,0000	R\$ 93,77	R\$ 1.406,55
18120	FIO 1,5MM	METRO	300,0000	R\$ 0,69	R\$ 207,00
16340	FIO 2,5 MM	METRO	2.500,0000	R\$ 1,04	R\$ 2.600,00
5527	FIO 4 MM	METRO	1.000,0000	R\$ 1,73	R\$ 1.730,00
12770	FIO 6mm	METRO	1.000,0000	R\$ 2,61	R\$ 2.610,00
35157	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA USO ATE 750V, EM ROLO DE 19MMX20M	UNIDADE	100,0000	R\$ 21,10	R\$ 2.110,00
13994	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 19mm X 10mts	UNIDADE	100,0000	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
124788	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 250 W BASE E- 40	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 39,45	R\$ 78.900,00
8107	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 37,82	R\$ 75.640,00
117163	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E40 COMPLETA (COMPLETA COM BOCAL ACOPLADO)	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 58,06	R\$ 116.120,00
30290	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	UNIDADE	350,0000	R\$ 8,93	R\$ 3.125,50
17173	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM	UNIDADE	300,0000	R\$ 10,53	R\$ 3.159,00
33329	PARAFUSO MAQUINA M-16 X 200MM	UNIDADE	350,0000	R\$ 7,18	R\$ 2.513,00
117162	REATOR VAPOR METALICO 400W	UNIDADE	500,0000	R\$ 86,65	R\$ 43.325,00
19869	REATOR VAPOR SODIO / METALICO 250W AFP EXTERNO	UNIDADE	1.200,0000	R\$ 77,67	R\$ 93.204,00
117717	RELE FOTO ELETRICO 100 V - 220 V 1000 W/1800 VA 50/60 HZ	UNIDADE	2.500,0000	R\$ 22,92	R\$ 57.300,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 671.845,90
Total do Local:	R\$ 671.845,90
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 671.845,90
Total do Fornecedor:	R\$ 671.845,90
Total do Pedido:	R\$ 671.845,90
Total Balizamento:	R\$ 671.845,90
Total Geral:	R\$ 671.845,90